
ОБРАЗАЦ РЕАЛИЗАЦИЈЕ УГОВОРА  
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЛОПАРЕ 

СЕПТЕМБАР 2017. ГОДИНЕ 

Ред. 

број 

Опис и ознака 

из ЈРЈН 

Врста поступка, 

број 

обавјештења о 

додјели уговора 

са Портала 

јавних набавки 

Подаци о 

добављачу 

Основни 

елементи 

уговора 

Опис 

измјене 

основних 

елемената 

уговора 

Остатак 

вриједности 

уговора 

након 

учињене 

измјене 

Датум 

закључења 

уговора 

Датум 

потпуне 

реализације 

уговора 

Напомена 

1. 

02/5-404-32/17 

ЛОТ 1: Изградња 

стамбеног 

објекта за 

шесточлану 

ромску породицу 

Лазара Зарића 

ЛОТ 2: 

Асфалтирање 

дијела локалног 

пута за мјесно 

гробље у Мјесној 

заједници 

Лопаре, засеок 

Веселиновац 
45211100-0 

45233226-9 

Конкурентски 

захтјев 

„ИНТЕГРАЛ МЦГ“ 

Д.О.О. ЛОПАРЕ 
4400463720005 

Вриједност:  

ЛОТ 1: 

36.696,73 КМ 

ЛОТ 2: 

15.431,30 КМ 

Рок извођења 

радова: 110 

дана од дана 

увођења у 

посао 

Плаћање: 30 

дана од дана 

пријема 

окончане 

ситуације и 

завршетка 

свих радова 

  

29.09.2017. 

године 

  

2. 

 

 

 

 

02/5-404-34/17 

Набавка  услуга 

превоза школског 

намјештаја који 

је општина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вриједност:  

1.650,00 КМ 

Рок извршења 

услуга: 3 дана 

од дана 

обостраног 

потписивања 

уговора 

  

 

 

 

 

 

 

14.09.2017. 

године 

  



Лопаре добила 

као донацију од 

града Chur – 

Швајцарска  
60000000-8 

 

 

Директни 

споразум 

 

„ЂОКИЋ – 

МЕТАЛ“ Д.О.О. 

ЛОПАРЕ 
4403801160001 

Плаћање: 30 

дана од дана 

пријема 

фактуре 

3. 

02/5-404-35/17 

Набавка услуга 

изнајмљивања, 

монтаже и 

демонтаже 

шатора и 

штандова за 

потребе 

организације 

сајма домаћих 

производа у 

оквиру 

манифестације 

„Дани дијаспоре 

2017.“ 
 79950000-8 

Директни 

споразум 

 

ПОЉОПРИВРЕДНО 

УСЛУЖНА 

ЗАНАТСКА 

ЗАДРУГА 

„МАЈЕВИЦА – 

ТОБУТ“ ЛОПАРЕ 
4403937650002 

 

Вриједност:  

6.000,00 КМ 

Рок извршења 

услуга: 1 дан 

од дана 

обостраног 

потписивања 

уговора 

Плаћање: 30 

дана од дана 

пријема 

фактуре 

  

 

 

 

 

 

 

 

21.09.2017. 

године 

  

4. 

 

 

02/5-404-36/17 

Набавка услуга 

штампања 

рекламног и 

пропагандног 

материјала за 

потребе општине 

Лопаре 
79810000-5 

Директни 

споразум 

 

ЗАНАТСКА 

ГРАФИЧКА 

РАДЊА „ДОРА“ 

БИЈЕЉИНА 
4505952420002 

Вриједност:  

5.810,00 КМ 

Рок извршења 

услуга: 7 дана 

од дана 

обостраног 

потписивања 

уговора 

Плаћање: 30 

дана од дана 

пријема 

фактуре 

  

25.09.2017. 

године 

  



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

5. 

02/5-404-37/17 

Набавка радова 

на изградњи АБ 

бране у кориту 

ријеке „Гњице“ 

за акумулацију 

воде за потребе 

фабрике столова 

и столица у МЗ 

Мачковац. 
45247000-0 

Директни 

споразум 

 

„ИНТЕГРАЛ МЦГ“ 

Д.О.О. ЛОПАРЕ 
4400463720005 

Вриједност:   

6.000,00 КМ 

Рок извођења 

радова: 16 

дана од дана 

увођења у 

посао 

Плаћање: 30 

дана од дана 

пријема 

окончане 

ситуације и 

завршетка 

свих радова 

  

 

  


